
Šibeniční zpověď

Komunál

Navlíkni si provaz, stáhni si oprátku, odkopni židli života. Sv
líkni se do naha, ukaž těm bídákům, jak umírá pravej chlap. Jen
 mně nechte moji hlavu na ramena padnout, jen se nebojte mně sm
yčku utáhnout. Ať si s mým tělem už jen vítr pohrává, jen se ne
bojte mně smyčku utáhnout. Já se na vás budu hezky z vejšky usm
ívat, jen mě nechte před vámi umírat. Hej mistře popravčí, vyko
nej už práci svou, ať duše moje může klidně odlítnout. Jen se z
houpni kámo, ať to stojí za to, dej jim to za mě brácho, dej, a
ť maj co proto. Jen se teďka smějte, vždyť vás to přejde, vždyť
 na vás taky dojde, až budete tem co já. Jen mně nechte moji hl
avu na ramena padnout, jen se nebojte mně smyčku utáhnout. Ať s
i s mým tělem už jen vítr pohrává, jen se nebojte mně židli uko
pnout. Já se na vás budu hezky z vejšky usmívat, jen mě nechte 
před vámi umírat. Hej mistře popravčí, vykonej už práci svou, a
ť duše moje může klidně odlítnout. Jen se zhoupni kámo...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

